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ALCOHOLIC お酒DRINK MENU

オーガニックハーブの
フレッシュモヒート

フレッシュオレンジと
マスカットのモヒート

大人のオーガニックコーラフロート大人のメロンソーダ 茜色のフルーツポンチ 食べるサングリア 白のサングリア

自家製ハーブジントニック真っ白のレモネード 自家製スパイスハーブジントニック

COCKTAIL
アマレットジンジャー ¥720（税抜価格¥655）

CAMPALI
カンパリソーダ
スプモーニ

¥640
¥720

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

VODKA
ウォッカトニック
モスコミュール

¥640
¥720

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

CASSIS
カシスソーダ
カシスオレンジ

¥640
¥640

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

GIN
ジントニック
ジンバック
自家製ハーブジントニック
自家製スパイスハーブジントニック

¥640
¥720
¥860
¥860

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥782）

HIGH BALL
ジムビームハイボール ¥640（税抜価格¥582）

HOMEMADE COCKTAIL
フルーツを丸ごと漬け込んだり、オーガニックのハーブを
贅沢に使った100本のスプーンオリジナルカクテル。　

大人のメロンソーダ
大人のオーガニックコーラフロート
茜色のフルーツポンチ
食べるサングリア
白のサングリア
オーガニックハーブのフレッシュモヒート
フレッシュオレンジとマスカットのモヒート
ハチミツとレモンのハイボール
真っ白のレモネード
シーズナルカクテル（詳細はスタッフまでお尋ねください。）

¥960
¥860
¥960
¥960
¥960
¥960
¥960
¥860
¥860
¥960

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥873）

GLASS OF WINE
本日のスパークリングワイン
本日の白ワイン
本日の赤ワイン
※ボトルワインリストのご用意ございます。
　スタッフまでお尋ねください。

¥780
¥720
¥720

（税抜価格¥709）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

BEER
生ビール
自家製レモンビール
自家製ジンジャーエールのシャンディーガフ
サントリーオールフリー(ノンアルコール瓶)

¥740
¥860
¥860
¥640

（税抜価格¥673）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥582）



FUTAKOTAMAGAWA　2021.3

SOFT DRINKDRINK MENU

オーガニックコーラフロート
（ノンアルコール）

メロンのクリームソーダ
（ノンアルコール）

茜色のフルーツポンチ
（ノンアルコール）

食べるサングリア
（ノンアルコール）

オーガニックハーブの
フレッシュモヒート
（ノンアルコール）

※珈琲豆は全て京都の小川珈琲の豆を使用しております。

真っ白のレモネード
（ノンアルコール）

自家製ラズベリーミルク自家製レモンスカッシュ

KIDS DRINK
オレンジジュース
りんごジュース
グレープフルーツジュース
パイナップルジュース
ワイナリーのぶどうジュース
アイスココア
アイスミルク

¥220
¥220
¥220
¥220
¥220
¥330
¥220

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥300）

（税抜価格¥200）

CAFÉ & TEA
農園指定コーヒー（Hot/Iced）
カフェインレスコーヒー（Hot/Iced）
エスプレッソ
カフェラテ（Hot/Iced）
カプチーノ
カフェモカ（Hot/Iced）
ココア（Hot/Iced）
紅茶（Hot/Iced）
烏龍茶（Hot/Iced）
ルイボスティー（Hot）
アイスレモンロイヤルミルクティー

¥530
¥640
¥420
¥640
¥640
¥640
¥640
¥530
¥530
¥530
¥720

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥382）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥655）

SOFT DRINK
オレンジジュース
りんごジュース
グレープフルーツジュース
パイナップルジュース
オーガニックコーラ
ワイナリーのぶどうジュース
ペリエ（330ml）

¥530
¥530
¥530
¥530
¥640
¥640
¥640

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

HOMEMADE SOFT DRINK
自家製レモネード（Hot/Iced）
自家製ラズベリーティーソーダ
自家製ジンジャーエール
自家製レモンスカッシュ
自家製ラズベリーミルク
スパイスチャイ（Hot/Iced）

¥640
¥640
¥640
¥640
¥640
¥720

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

relaxing（リラクシング）

花びらが湯の中で開くと美しい菊花、パンダンリーフの甘み、
炒ったジャスミンのブラウンライスの香ばしい香り、爽やかなレモングラス。
アジアを代表するハーブを集めブレンドしました。

スッと鼻に抜けるような爽やかな清涼感のあるブラックミント、
アジアのバニラと呼ばれる甘い香りが特徴的なパンダンリーフのハーブティー、
午後のリフレッシュタイムにおすすめです。

balancing（バランシング）

¥720

¥720

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

ORGANIC HARB TEA

本日のスパークリングワイン（ノンアルコール）
赤／白 ¥640（税抜価格¥582）

SPARKLING WINE

メロンのクリームソーダ（ノンアルコール）
オーガニックコーラフロート（ノンアルコール）
茜色のフルーツポンチ（ノンアルコール）
食べるサングリア（ノンアルコール）
オーガニックハーブのフレッシュモヒート
（ノンアルコール）

真っ白のレモネード（ノンアルコール）
¥960
¥860

¥960
¥860
¥960
¥960

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

フルーツを丸ごと漬け込んだり、オーガニックのハーブを贅沢に使った
100 本のスプーンオリジナルのノンアルコールカクテルです。
ドライバーやアルコールの飲めない方も楽しめるカクテル。

HOMEMADE COCKTAIL（ノンアルコール）


